

صدور بیمه نامه حوادث گروهی و انفرادی برای زائران عتبات عالیات از سوی بیمه ایران

شرکت سهامی بیمه ایران با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد، برای زائرانی که به صورت گروهی یا انفرادی به عتبات عالیات سفر می‌کنند، بیمه نامه حوادث صادر می‌کند.

تهدات بیمه‌نامه حوادث انفرادی زیرین عتبات عالیات برای هر یک از زائران در صورت فوت ناشی از حادثه ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، نقص عضو ناشی از حادثه ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، هزینه پزشکی ناشی از حادثه ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و تهدات بیمه نامه حوادث گروهی برای هر یک از زائران برای غرامت فوت ناشی از حادثه مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، غرامت نقص عضو یا از کار افتادگی دایم کلی یا جزئی ناشی از حادثه حداکثر تا مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و پرداخت هزینه‌های پزشکی ناشی از حادثه هر بیمه شده حداکثر تا سقف مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است. این گزارش می‌افزاید، تهدات بیمه نامه حوادث انفرادی برای مدت حداقل ۱۵ روز و حداکثر ۳۰ روز معتبر بوده و از زمان خروج زائرین از مرزهای ج.ا.ایران شروع و با ورود مجدد به کشور خاتمه می‌یابد. ضمن آنکه در صورت انجام سفر زیارتی عتبات بصورت خانوادگی، سرپرست خانواده می‌تواند خود و اعضای خانواده درجه یک و دو سببی و نسبی خود را در غالب یک بیمه نامه تحت پوشش قرار دهد. تهدات بیمه حوادث گروهی نیز برای کاروان‌های آزاد برای مدت ۱ تا ۵ روز، ۶ تا ۱۵ روز و ۱۶ تا ۲۰ روز قابل خریداری بوده و معیار محاسبه مدت پوشش بیمه‌ای هر یک از بیمه شدگان، مهر ورود و خروج اداره گذرنامه نیروی انتظامی کشور در مبادی ورودی و خروجی کشور خواهد بود. گفتنی است: بیمه ایران در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و بیمه‌گری خود نسبت به طراحی راه اقدام نموده و هر یک از زائران عتبات عالیات می‌توانند، برای دریافت اطلاعات تکمیلی، مبالغ حق بیمه مربوطه و خرید هر یک از بیمه‌نامه‌های فوق به شعب و نمایندگی‌های بیمه ایران در سراسر کشور مراجعه نمایند.

خبر ویژه

خبرنگاران ناشران حقیقت و آفرینشگران مضامین تازه و بدیع هستند

مدیرعامل بانک شهر:



مدیرعامل بانک شهر طی پیامی ضمن گرامیداشت فرارسیدن روز خبرنگار، از خبرنگاران به عنوان کارآمد و توانای میهن اسلامی در عرصه خبر و اطلاع رسانی یاد کرد و این روز را به اهالی عرصه رسانه و خبر تبریک گفت. متن کامل پیام دکتر سیدمحمد مهدی احمدی بدین شرح است: «با خبرنگار، لحظه‌ها ماندگار است»

خبرنگاران، ناشران حقیقت و آفرینشگران مضامین تازه و بدیع و بازوان کارآمد و توانای میهن اسلامی در عرصه خبر و اطلاع رسانی هستند که با دوربین، قلم و حس مسئولیت خود، لحظه

نقش بانک توسعه تعاون در محرومیت زدایی و برقراری عدالت اجتماعی

معاون تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام داشت نقش بانک توسعه تعاون در محرومیت زدایی و برقراری عدالت اجتماعی حائز اهمیت است. مهدی مسکنی معاون تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم چهاردهمین سالگرد تاسیس بانک توسعه تعاون اظهار داشت: وظیفه اصلی بانک توسعه تعاون تجهیز منابع بخش تعاون و توسعه تولید واحدهای خرد و متوسط است. مسکنی گفت: تعاون راهکاری مهم برای محرومیت زدایی و برقراری عدالت اجتماعی است و نقش بانک توسعه تعاون در دستیابی به این اهداف اجتماعی حائز اهمیت است. وی افزود: سرمایه اجتماعی این بانک ۲۵ درصد از تسهیلات بانک‌های کل کشور به بخش تعاون اختصاص پیدا کند. سال گذشته هم چنین تکلیفی برای بانک‌ها در نظر گرفته شده بود، اما از ۲۸ بانک کشور، ۴ بانک هیچ گونه تسهیلاتی به بخش تعاون ندادند و ۲۴ بانک دیگر در مجموع ۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش تعاونی از



محل منابع داخلی خود و تسهیلات تکلیفی پرداخت کردند. معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۲ در تیرماه ۱۸

سرمایه اجتماعی افزایش مشتریان این بانک است. این گسترش بخش تعاونی باید در دستور کار ما باشد زیرا اساس اقتصاد اسلامی بخش تعاونی است که در کتاب بزرگان و علمای دین نیز بر آن تاکید شده است. مسکنی اضافه کرد: شایسته است تعاونگران در شهرها و روستاها حساب‌های خود را در بانک توسعه تعاون متمرکز کنند. وی گفت: در جلسه شورای عالی اشتغال، رئیس جمهور تاکید نمود که ۲۵ درصد از تسهیلات بانک‌های کل کشور به بخش تعاون اختصاص پیدا کند. سال گذشته هم چنین تکلیفی برای بانک‌ها در نظر گرفته شده بود، اما از ۲۸ بانک کشور، ۴ بانک هیچ گونه تسهیلاتی به بخش تعاون ندادند و ۲۴ بانک دیگر در مجموع ۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بخش تعاونی از

پیام مدیرعامل بیمه ایران در پاسداشت روز خبرنگار

مدیرعامل و رییس هیات مدیره بیمه ایران در گرامیداشت ۱۷ مرداد «روز خبرنگار» پیام تبریکی به پاس تلاش‌های خستگی‌ناپذیر خبرنگاران و فعالان حوزه رسانه صادر کرد. متن پیام حسن شریفی به شرح زیر است: به نام خداوند قلم



در پاسداشت یاد و خاطره خبرنگار شهید «محمود صرمی»، فرارسیدن ۱۷ مرداد «روز خبرنگار» را به تمامی تلاشگران عرصه خبر و اطلاع رسانی به ویژه خبرنگاران و گزارشگران حوزه‌های اقتصادی و صنعت بیمه تبریک و تهنیت می‌گویم. بی‌تردید، خبرنگاران و روزنامه‌نگاران فعال در رسانه‌های جمعی و گروهی نقشی والا و موثر در فرهنگ سازی جامعه انسانی دارند و به عبارتی چشم بینا، گوش شنوا و زبان گویای مردمند. روز خبرنگار، به عنوان یک مناسبت ارزشمند اجتماعی، یادآور آن است که دروازه‌های رشد و توسعه روزنامه نگاری همچنان گشوده است و در انتظار زایش‌های شگفت‌انگیز ذهن خلاق روزنامه‌نگاران شریفی که با ایجاد ارتباط دقیق و دو سویه با حوزه‌های خبری، درک متقابل طرفین را از وظایف یکدیگر رقم می‌زنند. اینجانب به نمایندگی از هیات مدیره و کارکنان محترم شرکت سهامی بیمه ایران، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره خبرنگاران شهید، روز خبرنگار را به عزیزان فعال در حوزه‌های خبری به خصوص خبرنگاران حوزه اقتصادی و صنعت بیمه که همواره یارو مددکار بیمه ایران در فرهنگ سازی و توسعه بیمه بوده‌اند، تبریک و تهنیت می‌گویم و براساس همگی از خوندن بنان آرزوی سلامتی، شادکامی و موفقیت روزافزون دارم.

فرمانده انتظامی استان ایلام اظهار کرد: افزایش ۱۱۸ درصدی جمع آوری معتادان متجاهر در استان ایلام

ایلام / گروه استان‌ها: سردار جمال سلمانی در دیدار با صاحب رسانه ضمن تبریک فرارسیدن ۱۷۷ مرداد ماه روز خبرنگار به تمامی صاحبان قلم و اصحاب رسانه در استان، در این باره گفت: اصحاب رسانه به عنوان مروجان فرهنگ عمومی نقش بسزایی در ارتقاء احساس امنیت در جامعه دارند. وی در ادامه با بیان اینکه ۶۳ درصد از سرقت‌هایی که در سطح استان رخ می‌دهد، سرقت‌های خرد هستند، افزود: نقش معتادان متجاهر در ارتقاء امنیت نقش بسیار پررنگ است و اکثر این سرقت‌ها توسط این افراد انجام می‌شود. فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: با ریزنی‌های صورت گرفته در جلسات استانی به دنبال راه‌اندازی کمپ ماده ۱۶ برای مرکز استان هستیم و در صورت راه‌اندازی این مرکز می‌تواند در جمع‌آوری، نگهداری معتادان و ترک اعتیاد این افراد موثر باشد و به تبع آن افراد پاک‌تری تحویل جامعه داده شود که این مهم خود در کاهش سرقت‌ها تاثیر بسزایی دارد. سردار سلمانی بیان داشت: در بحث جمع‌آوری معتادان متجاهر در سطح استان شاهد افزایش ۱۱۸ درصدی سرقت به مدت مشابه سال قبل بوده ایم و این نیت به صورت مستمر ادامه خواهد یافت. وی در ادامه با اشاره به اینکه استان ایلام از لحاظ میزان وقوع سرقت در رتبه ۳۳ کشور قرار دارد، عنوان کرد: براساس آمارهای صورت گرفته میزان سرقت در ۳۲ استان بیشتر از استان ایلام است. این مسئول انتظامی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ایجاد برخی نارضایتی‌ها از وضعیت ترافیک درون شهری در مرکز استان اظهار کرد: وجود ۳۲۵ هزار خودرو، نبود پارکینگ طبقاتی در هسته‌ی مرکزی شهر و بافت قدیمی خیابان‌ها باعث ایجاد ترافیک درون شهری شده که در جلسات شور ترافیکی برانیم تا بتوانیم راهکاری مناسب برای کاهش معضل ترافیک اتخاذ کنیم. وی با تاکید بر اینکه پلیس آسایش خود را فدای آرامش و امنیت برای شهروندان می‌کند، خاطر نشان کرد: به منظور ایجاد رفاه برای شهروندان در سطح تفریح گاه‌ها طرح‌های ویژه‌ای به مرحله اجراء گذاشته شده تا شهروندان بتوانند در کمال آسایش و آرامش در مراکز تفریحی به همراه خانواده حضور یابند.

دیدار شهردار و مسئولان واحدهای شهرداری با هیات رئیسه جدید شورای شهر هشگرد

البرز / گروه استان‌ها: مهندس رئیسه شهردار هشگرد به همراه معاونین و جمعی از کارکنان شهرداری با حضور در شورای اسلامی شهر ضمن تقدیر و تشکر از هیئت رئیسه سال گذشته، انتخاب هیئت رئیسه جدید را تبریک گفتند. رئیسه در این دیدار گزارشی از اقدامات شهرداری در حوزه‌های مختلف عمرانی فرهنگی و خدماتی ارائه نمود و حمایت‌های رئیس و اعضای پارلمان شهری را راهگشای بسیاری از مشکلات دانست. وی گفت: پروژه‌های عمرانی طبق برنامه زمانبندی شده در حال انجام بوده و بخشی از آن پس از طی تشریفات قانونی در هفته‌های آینده آغاز خواهد شد. شهردار هشگرد به عدالت محوری در توزیع خدمات شهری اشاره کرد و همچنین به آغاز فراخوان پروژه‌های بزرگ در آینده نزدیک سخن گفت. وی در ادامه با تقدیر از زحمات کارکنان شهرداری از افتتاح و کلنگ زنی بالغ بر ۲۸۰ میلیون ریال پروژه در هفته دولت خبر داد. مهندس کاشف رئیس شورای اسلامی شهر بر اهتمام ویژه در زمینه خدمات رسانی به شهروندان و عمران و آبادانی شهر تاکید کرد. وی بر تسریع در تکمیل طرح‌های عمرانی، توجه به امورات فرهنگی، تحقق بودجه مصوب و نیز امور رفاهی کارکنان اشاره نمود. کاشف در خصوص پروژه گذر فرهنگی سخن گفت و آنرا یکی از پروژه‌های مهم و ماندگار معرفی کرد که انتظار می‌رود با پیگیری شهردار محترم در تکمیل آن تسریع گردد. رئیس شورا با اشاره به رسالت روابط عمومی و لزوم جهاد تبیین، خواستار تقویت بخش تولید محتوی و انتشار اخبار و نیز مستند سازی از عملکرد مدیرت شهری شد. سرکار خانم صالحی نایب رئیس شورا با تقدیر از زحمات شهردار و کارکنان شهرداری، به بررسی و انجام راهکارهای قابل اجرا برای رفع مشکلات بویژه در زمان بحران آب اشاره کرد. وی گفت: مشکل کم‌آبی و لزوم مدیریت منابع آب بویژه در این روزهای گرم سال به بحران تبدیل شده و نیاز است تا تمهیدات لازم در راستای رفع مشکل و اجرای مصوبات ستاد مدیریت بحران شهرستان‌ها گرفته شود. وی لزوم استفاده از سپاه حاصل از تصفیه خانه شهرک صنعتی و شهر جدید مهستان را با توجه به وجود بخش اعظمی از زیرساخت‌ها، یکی از راهکارها دانست که نیازمند اخذ مجوزهای لازم و پیگیری جدی است.

مدیر کل میراث فرهنگی استان خراسان رضوی خبر داد:

امضا تفاهم نامه همکاری میراث فرهنگی و صنایع دستی با اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای



این تفاهم‌نامه است. موسوی تصریح کرد: به منظور اجرای صحیح و دقیق مفاد این تفاهم‌نامه، نحوه بررسی مفاد این تفاهم‌نامه توسط کمیته متشکل از نمایندگان تام الاختیار تشکیل خواهد شد. وی با اشاره به تعهدات مشترک در این تفاهم‌نامه گفت: اعتباربخشی به گواهینامه‌های صادره توسط دو

بالمقود و دست‌ساز، شناسایی مشاغل موجود و آینده پژوهی در حوزه‌های مشاغل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و نیازسنجی، برنامه‌ریزی ساماندهی و اجرای دوره‌های آموزشی تخصصی و مهارتی و ارزشیابی از جمله اهداف این تفاهم‌نامه است. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی ادامه داد: هم‌چنین راه‌اندازی مراکز مشترک مهارتی با همکاری بخش خصوصی و دولتی در سطح شهرستان‌های استان با توجه به پتانسیل موجود، راه‌اندازی مراکز مهارت‌آموزی در محیط کار واقعی به منظور احیای هنرهای سنتی و صنایع دستی منسوخ شده یا در معرض منسوخ شدن از دیگر اهداف

معاون امور جنگل استان البرز:

سالانه ۲۵۰ میلیون اصله درخت باید کاشت شود

البرز / گروه استان‌ها: تقی شعبانیان، معاون جنگل سازمان منابع طبیعی کشور، در آیین «سلام جنگلیان» به مناسبت روز جهانی جنگلیان در پارک جهان نمای کرج، با اشاره به اینکه طبق دستورالعمل ملی یک میلیارد درخت باید در کشور کاشت شود، گفت: این طرح با هدف ارتقاء سطح فضای سبز و جنگل‌ها برنامه‌ریزی شده است و بنا بر این سالانه ۲۵۰ میلیون اصله درخت باید کاشت شود. وی کاهش آمار درختان را دلیل بروز مشکلات زیست محیطی برشمرد و ادامه داد: افزایش گازهای گلخانه‌ای، آلودگی خاک و هوا، ریزگردها، فرسایش خاک و تغییر اقلیم از دیگر عوارض کاهش سطح درختان و فضای سبز است. شعبانیان وضعیت منابع طبیعی را مطلوب برشمرد و اضافه کرد: عمده عرصه

منابع طبیعی روی کمربند اقلیمی خشک و نیمه خشک است. شعبانیان تاکید کرد: تمام تلاش در این طرح بر آن است تا جنگل‌ها بهتر حفظ شود و ارتقای سرانه فضای سبز را در بسیاری از شهرهای حاشیه‌ای که اکنون ۶ تا ۷ متر مربع است را داشته باشیم. وی ادامه داد: بر اساس قانون هوای پاک باید این سرانه فضای سبز به ۱۵ متر مربع با همکاری شهرداری‌ها و دهیاری‌ها برسد. معاون جنگل سازمان منابع طبیعی کشور گفت: نگهداری و آبیاری این یک میلیارد درخت کار سختی است و امروز ۱۲۶ نهالستان در کشور داریم که در کمتر کشوری دیده می‌شود. وی افزود: بیش از ۹۵ درصد این نهالستان‌ها که تخریب شده بودند، احیا شده‌اند.



مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) استان ایلام:

پیشگیری، راه علاج سالم سازی جامعه است

ایلام / گروه استان‌ها: محمد زارع در دیدار با معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان ایلام، با تاکید بر اینکه پیشگیری راه علاج سالم سازی جامعه است، اظهار کرد: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) تاکنون نقش مهمی در رفع محرومیت‌های مناطق کمتر توسعه یافته، رونق تولید با ایجاد طرح‌های اشتغالزایی و بهبود معیشت خانواده در شهرهای و محلات کمتر برخوردار ایفا کرده است. وی، با بیان اینکه فلسفه تشکیل معاونت اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، کمک به کاهش آسیب‌های اجتماعی و رفع محرومیت‌های این حوزه است، افزود: ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در تلاش است تا با فعالیت‌های اجتماعی سرمایه اجتماعی نظام را افزایش دهد. مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت

ایلام / گروه استان‌ها: محمد زارع در دیدار با معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان ایلام، با تاکید بر اینکه پیشگیری راه علاج سالم سازی جامعه است، اظهار کرد: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) تاکنون نقش مهمی در رفع محرومیت‌های مناطق کمتر توسعه یافته، رونق تولید با ایجاد طرح‌های اشتغالزایی و بهبود معیشت خانواده در شهرهای و محلات کمتر برخوردار ایفا کرده است. وی، با بیان اینکه فلسفه تشکیل معاونت اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، کمک به کاهش آسیب‌های اجتماعی و رفع محرومیت‌های این حوزه است، افزود: ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در تلاش است تا با فعالیت‌های اجتماعی سرمایه اجتماعی نظام را افزایش دهد. مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: وحید ملک **چاپ:** گل آذین ۶۶ - ۶۶۷۹۱۳۶۵
سیاست: بصیرت جعفری **لیتوگرافی و چاپ:** گل آذین ۶۶ - ۶۶۷۹۱۳۶۵
مدیریت: سعید کاظمیان فرد **عضو تعاونی مطبوعات کشور:** **زیر نظر شورای سردبیری:** سجاد ملک
آدرس: تهران - میدان انقلاب اسلامی - خیابان جمالزاده شمالی - تقاطع نصرت - پلاک ۲۷۵ - واحد ۱۷ **جامعه:** مریم کاظمیان فرد
دورنگار: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹ **تلفن:** ۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۶۶۹۱۵۲۶۸ **کدپستی:** ۱۴۱۸۸۴۴۶۷۸ **صفحه آرا:** داود احمدی
دفعه اول: ۱۰ آگوست ۲۰۲۳ **دفتر تبریز:** میدان پیشقدم - خ عطار نیشابوری جنوبی - کوی یاسمن - پ ۱

... برای مردم

سید محمد میر زمانی، شهردار گلستان



پیشرفت

۷۵ درصدی پروژه سامانسر شهرداری شهر گلستان

با تکمیل و راه اندازی این مرکز بازپروری که برای اولین بار در شهر گلستان توسط شهرداری در حال ساخت است، رفع معضلات اجتماعی و ساماندهی متکدیان در سطح شهر را به دنبال خواهد داشت. این مرکز با مساحت ۲۰۰۰ مربع و و پذیرش ۴۰۰ آسیب دیده و اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال در محدوده سه راهی آدران آدران (بازار سنگ) در حال تکمیل می باشد.

دانش آموزان گلستانی صاحب بوستان ترافیک می شوند

یکی از کارهای مهمی که شهرداری گلستان در اولویت اجرایی خود قرار داده، توجه به زیرساختهای فرهنگی برای آموزش نسلهای بعدی شهروندان این شهر است. برای این حوزه گام های متعددی برداشته شده که ساخت بوستان ترافیک برای آموزش قوانین و چارچوب های ترافیکی به دانش آموزان یکی از مهمترین آنهاست. در سالجاری این بوستان برای استفاده دانش آموزان تکمیل و افتتاح خواهد شد و سرانه ها عمومی شهر افزایش می یابد.

صفر تا صد پروژه هدایت آب های سطحی

یکی از پروژه های عظیم زیرساختی شهرداری شهر گلستان لوله گذاری به قطر یک متر در نقاط حادثه خیز شهر بوده که در مواقع بارندگی شهروندان را با مشکلاتی مواجه می کرد. حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری بیش از ۲ سال خدمتی جهادی، کار عمرانی را از محلات آزادگان قلعه میر، خیابان یاسمن واقع در فلکه دوم گلستان، خیابان ۲۴ متری شهید چمران، محدوده ده متری هشتم محله ۳۰ متری شهید همدانی، خیابان آذر یاجان واقع در محله حسن آباد، محله باهنر شرقی و غربی، خیابان ها و کوچه های متعددی به گلزار شهدای گمنام، محله باغ مهندس و چندی از کوچه های سعدی و همچنین بخش هایی از محله الهیه را زیر بار عمرانی برد تا کام شهروندان در زمستان های تلخ، شیرین شود. تمامی عملیات های عمرانی ارائه شده این گزارش، طی ۲ سال خدمتی جهادی از سوی همین پیام رسان شهرداری به استحضار شهروندان رسیده است. از سوی دیگر شهرداری گلستان در سال جاری نیز با اعتبار تخصیص یافته از سوی شورای اسلامی شهر گلستان با مبلغ ۱۶ میلیارد تومان فازهای جدیدی را در محلات فوق در دستور کار قرار داده است. عملیات حفاری به عمق های مختلف، شفته ریزی، لوله گذاری پلی اتیلن به قطر یک متری و ۵۰ سانت، اجرای درپچه های منپول که در پایان این مسیر های لوله گذاری به شبکه اصلی، یعنی به رودخانه شادآب متصل می شود.

یک کدستی آسفالت در مسیر های اصلی شهر

در کوی گلستان با توجه به جمعیتی که هر روز شاهد تردد بسیاری شهروندان و وسیله نقلیه شخصی و عمومی زیادی هستیم، به طور متوسط سالانه آسفالت زیادی در کف خیابانها این معابر مصرف میگردد تا سطح آن از استانداردهای مطلوب برخوردار شود و بتواند به احتیاجات ساکنین این محله پاسخی مناسب بدهد. آسفالت فرسوده ای که زخم کهنه خیابان ها شده بود با مطالبه گری به موقع شهروندان فهیم گلستانی، یک به یک در حال مرمت است.

پروژه گسترده آسفالت و جدول گذاری

به صورت همزمان ۱۲ پروژه عمرانی شهری در محله های مختلف شهر در راستای پاسخگویی به مطالبات شهروندان در دست انجام است. یکی از مهمترین پروژه های مدیریت شهری در دوره ششم مدیریت شهری بهسازی، آسفالت، جدول کشی و پیاده رو سازی گسترده معابر بوده است. تسریع در اجرای عملیات این طرح ها از دغدغه های اصلی مدیریت شهرداری گلستان است و به دلیل محوریت این پروژه ها و به منظور کاهش مشکلات عبور و مرور شهروندان، تلاش کردیم عملیات اجرایی طرح ها را زودتر از موعد به پایان برسانیم. در حال حاضر بهسازی و ساماندهی خیابان باغ مهندس، آسفالت کوچه های شهرپور، جدول گذاری خیابان صدوقی، آسفالت کوچه رحمت یکم، آسفالت مکانیزه در کاملیا شرقی، جدول گذاری در انتهای خیابان سبزدشت، سنکفرش خیابان ۲۴ متری شهید چمران، آسفالت کنار گذر شمالی شهر، جدول گذاری و بهسازی فدک سوم، جدول گذاری خیابان مالک در دستور کار حوزه معاونت فنی و عمرانی قرار دارد.

۶۰ میلیارد اعتبار برای آسفالت شهر گلستان

همزمان با سرگیری عملیات اجرایی پروژه های مختلف عمرانی در سطح شهر، زیرسازی، آسفالت ریزی و لکه گیری معابر نیز آغاز شده است که براساس

پیش بینی ها و هدف گذاری های انجام شده به ارزش ۶۰ میلیارد تومان در مناطق مختلف شهر بکارگیری می شود. آسفالت معابر شهر گلستان نسبت به دوره های گذشته افزایش ۱۰۰ درصدی داشته است و امسال برای پروژه آسفالت در مقایسه با بودجه آسفالت در سالین گذشته، این بودجه بیش از چندین برابر افزایش یافته است. امسال در نظر داریم خیابان های سطح شهر را با توجه به اولویت های انجام شده به صورت زیربنایی آسفالت ریزی کنیم که برای این امر تمهیدات لازم اتخاذ شده تا با هزینه کرد اعتبارات مورد نیاز در این حوزه بتوانیم معابر و خیابانهای شهری گلستان را بهسازی و ساماندهی کنیم.

پل رودخانه شادآب

نرسیده به آدران مزین به نام خبرنگار

به همت مجموعه شورای اسلامی شهر و شهرداری گلستان و با توجه به روز خبرنگار برای نامگذاری یکی از معابر عمومی شهر گلستان به نام این عزیزان، پل مجاور پارک ۲۲ بهمین نام (خبرنگار) مزین شد. تکریم و گرامی داشت شهید بزرگوار صارمی که مزین به روز خبرنگار است که در هر عرصه و زمان زمینه رجوع نسل های آینده را سیر و احوالات شخصیتی شهدا فراهم سازد و تبع آن تقویت روحیه پامردی و حق خواهی در فرهنگ اجتماع نهادینه شود.

خدا حافظی شهر گلستان با مخازن معیوب زیاله

بیش از ۲۸۰ باکس زیاله جدید به مدار حوزه خدمات شهری گلستان با اعتباری بالغ ۲۵ میلیارد افزوده شد. به منظور ایجاد چهره های زیبا و منظم در معابر عمومی عملیات تعمیر و تعویض باکس های زیاله جدید در معابر سطح شهر گلستان توسط اکپ های حوزه خدمات شهری اجرایی می شود. سطل های فرسوده و مستهلک هم جمع آوری شده و در صورت قابلیت بازسازی برای استفاده مجدد به چرخه خدمت رسانی باز می گردد.

۱۵۰۰۰ هزار متر افزایش سرانه آموزشی در شهر گلستان

پس از مطالبات مردمی در برنامه تهران ۲۰ در خصوص مشکلات مدارس شهر گلستان، مدیریت شهری جهت پاسخگویی اعلام آمادگی و به مطالبات مردم لیبیک گفت. در خصوص آسفالت دسترسی برخی از مدارس حاشیه شهر، دو هنرستان جامع که خارج از بافت محدوده شهری ساخته شده است، باعث ایجاد مشکلاتی عبور و مروری گردیده که با توجه به بحث مهم آموزشی، شهرداری گلستان اقدام به کار عمرانی در مسیرهای دسترسی به آن را در دستور کار حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری قرار داده است. برنامه شهرداری گلستان آسفالت محله محوری است و تمامی مناطق را پوشش داده ایم که این مسیر نیز تا واسط شهرپور ماه به طور کامل زیر بار آسفالت می رود. همکاری نزدیک با ادارات مستقر در شهرستان بهارستان و به جهت رفع مشکلات منطقه، سال گذشته با همدلی و همراهی اعضای محترم شورای اسلامی شهر گلستان در سفر ریاست محترم جمه‌ور ۱۵۰۰۰ متر مربع زمین به سرانه آموزشی اضافه کردیم تا مشکل کمبود سرانه آموزشی شهر گلستان تا حدودی مرتفع شود.

آغاز ساخت آرامستان در شهر گلستان

هر چقدر زندگی برای مردم معنایی گرم و صمیمی دارد، مرگ هم حقیقتی است غیر قابل کتمان، طبیعی است که همه شهرها برای آسایش مردمان خود باید به موازات همه جذابیت های شاد و نشاط، جایی هم برای به خاک سپردن پیکر شهروندان فوت شده داشته باشند. شهر گلستان با وجود جمعیتی فراوان، بعد از گذشت حدود سی سال از شکل گیری شهر، حالا به همت شهرداری و همکاری شورای اسلامی شهر گلستان و تأیید شخص استاندار محترم تهران، صاحب آرامستان می شود. زمینی به وسعت ۲۲ هکتار در مجاورت بوستان جنگلی گلستان به این امر اختصاص یافته است، حالا با شکل گیری سازمان آرامستان ها و تخصیص سه خودرو متناسب با فعالیت این سازمان، عملیات ایجاد آرامستان بزرگ شهر گلستان کلید خورد.

پروژه بزرگ استادبوم ۲۰ هزار نفری گلستان

در مسیر مطالعه و طراحی

شاید اگر چندسال پیش کسی سخن از ساخت استادبوم بزرگ ورزشی در شهر گلستان به زبان می آورد خیلی ها باور نمی کردند، اما در تابستان سالجاری زمینه های احداث مجموعه ای بزرگ و چند منظوره مهیا شد. این ورزشگاه بزرگ که بر مبنای استانداردهای روز ساخته خواهد شد، هم اکنون در مرحله طراحی و مطالعات اولیه قرار دارد و پیش بینی می شود همین امسال کلنگ احداث آن بر زمین بخورد. البته این مجموعه به جز ساخت استادبوم، مجهز به تجهیزات روز بین المللی، دارای زمین مخصوص کبده، والیبال، بسکتبال و چمن مصنوعی میباشد که مورد استفاده ورزش دوستان شهر گلستان قرار خواهد گرفت.

آیین کلنگ زنی ساختمان شورای اسلامی شهر گلستان

با اعتبار ۶ میلیارد ریال
با مساحت ۲۰۰۰ متر مربع
محل تامین: شهرداری گلستان
سال شروع: ۱۴۰۲

آیین کلنگ زنی مجموعه فنی و حرفه آموزشی شهرداری شهر گلستان

با اعتبار ۵ میلیارد ریال
با مساحت ۱۰۰۰ متر مربع
محل تامین: شهرداری گلستان
سال شروع: ۱۴۰۲

آیین کلنگ زنی آرامستان شهر گلستان

با اعتبار ۴ میلیارد ریال
با مساحت ۲۰۰۰ متر مربع
محل تامین: شهرداری گلستان
سال شروع: ۱۴۰۲

آیین کلنگ زنی استادبوم ورزشی ۲۰ هزار نفری شهر گلستان

با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال
با مساحت ۲۳۰۰۰ متر مربع
محل تامین: شهرداری گلستان
سال شروع: ۱۴۰۲

آیین کلنگ زنی مجموعه های ورزشی شهرداری شهر گلستان

با اعتبار ۶ میلیارد ریال
با مساحت ۸۰۰۰ متر مربع
محل تامین: شهرداری گلستان
سال شروع: ۱۴۰۲

آیین کلنگ زنی سرای محله شهرک امام رضا (علیه السلام)

با اعتبار ۵ میلیارد ریال
با مساحت ۱۲۰۰ متر مربع
محل تامین: شهرداری گلستان
سال شروع: ۱۴۰۲